05.04.2023

aus hochwertigen Material
Anhängelast richtet sich nach der
Typenbezeichnung Fahrzeugschein):
Bei älteren Fahrzeugen:
250 kg gebremst, 100 kg ungebremst
Bei Fahrzeugen mit L5e - L7e
Eintragung darf nur die Hälte des
Leergewichts gezogen werden,
150 kg gebremst,100 kg ungebremst
incl. TÜV-Datenblatt
Bestellnr. ZAP0UU000450
E-Satz
7-polig
7 polige Dose mit 7 Anschlüssen
Bestellnr. ZA00UU000460
Universal 70,00 €
E-Satz
13-polig
13 polige Dose mit 7 Anschlüssen
Bestellnr. ZA00UU000461
Universal 85,00 €
Montage Bestellnr. ZM00UU000462 Universal 259,00 €
für den Öltank
Bestellnr. ZAP0UU000150
Blau Bestellnr. ZAP0UU000340 APE 50 260,00 €
Rot Bestellnr. ZAP0UU000350 APE 50 260,00 €
Bestellnr. ZAP0UU000110
05.04.2023
4
Preisliste:
Auf- und Umbauten
Breitreifen-
umbau
mit Auflastung auf
750 kg
195er Breitreifen und V2A Rad-
abdeckungen, Achsumbau APE 50 2.050,00 €
Alle Preis zzgl. 19 % MWSt
Türensatz
Komplett mit Fenster, Innen-
verkleidung, Turöffner u. Schloß
APE 50
Anhänger-
kupplung
APE 50 435,00 €
Abschließ-
barer Tankdeckel
APE 50 90,00 €
Produkt Beschreibung Fahrzeug
Kunden-preis
netto
zzgl. MWSt
Planenaufbau aus feuerverzinkten
Stahlrohren; hochwertige LKW
Qualität, mit Riemen und Ösen;
nach 3 Seiten zu öffnen;
Bestellnr. ZAP0UU000203
Montage Bestellnr. ZM00UU000204 Universal 209,00 €
Versand Bestellnr. ZA00UU000907 Universal auf Anfrage
Einfacher Planenaufbau
mit Schnellverschlüssen
zur werkzeuglosen Montage
nur am Heck zu öffnen
Bestellnr. ZAP0UU000210
Versand Bestellnr. ZA00UU000907 Universal auf Anfrage
Bordwandaufsätze seitlich&vorne
aus eloxiertem Aluminiumprofil;
Stecksystem; Abschluß mit Kabine,
25 mm stark; 400 mm hoch
Bestellnr. ZAP0UU000220
Bestellnr. ZM00UU000622 Universal 119,00 €